MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
Specificaţii tehnice /// Informaţii despre produs
EBG 184-RO
FR-D700
Convertizoare de frecvenţă
Soluţia ideală pentru microacţionări

Capacitatea de suprasarcină ND (Regim de lucru la puterea
nominală)
Suprasarcină timp de 60 de secunde 150 %
Suprasarcină timp de 0,5 secunde 200 %
Temperatura ambiantă 50 °C
Tip Curent nominal
[A] *
Capacitatea
nominală a
motorului [kW] *
Lăţime x
Înălţime x
Adâncime (mm)
Tip 200 V
FR-D720S-008-EC 0,8 0,1 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-014-EC 1,4 0,2 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-025-EC 2,5 0,4 68 x 128 x 142,5
FR-D720S-042-EC 4,2 0,75 68 x 128 x 162,5
FR-D720S-070-EC 7,0 1,5 108 x 128 x 155,5
FR-D720S-0100-EC 10,0 2,2 140 x 150 x 155,5
Tip 400 V
FR-D740-012-EC 1,2 0,4 108 x 128 x 129,5
FR-D740-022-EC 2,2 0,75 108 x 128 x 129,5
FR-D740-036-EC 3,6 1,5 108 x 128 x 135,5
FR-D740-050-EC 5,0 2,2 108 x 128 x 155,5
FR-D740-080-EC 8,0 3,7 108 x 128 x 165,5
FR-D740-120-EC 12 5,5 220 x 150 x 155
FR-D740-160-EC 16 7,5 220 x 150 x 155
Condiţii de operare Specificaţii
Tensiune Monofazat, 200 – 240 V (–15 %, +10 %) sau
trifazat, 380 – 480 V (–15 %, +10 %)
Temperatura ambiantă –10 °C la +50 °C (fără îngheţ)